
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolityDz. U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
w kwocie 860 złotych. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 wypłacana będzie miesięcznie na rachunek bankowy przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 2. Dieta wskazana w §1, nie przysługuje w miesiącu, w którym przewodniczący organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej odmówi wykonania bez uzasadnionej przyczyny doręczeń pism, o których mowa 
w art. 144 § 4 ordynacji podatkowej z dnia 29 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 111), jeżeli taki 
obowiązek zostanie pisemnie nałożony na sołtysa przez Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. W przypadku, gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej odbywać będzie 
podróż służbową do miejscowości położonej poza obrębem gminy Prabuty, to przysługiwać mu będzie dieta 
i inne należności za czas podróży służbowej, w wysokości określonej dla pracowników w przepisach 
odrębnych. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Prabutach Nr LXXIII/484/2023 z dnia 29 listopada 2023 roku 
w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Paweł Panikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2135


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-27T11:13:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




